
06-6582-1136 
お問い合わせ

御⾒積もり無料！
5分以内に返答！
5⽇営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共⽴トランスポート 検索

ＦＡＸ06-6582-1137
【1月号】

ご挨拶

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役 久保 秀樹

以下の記⼊欄にご記⼊の上、ご返信くださ
い。

すぐに折り返しご連絡させていただきます。（お役職）
お名前貴社名

FAXTELTEL/ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記⼊いただきました個⼈情報は弊社サービスご案内以外には使⽤致しません。
また、管理は厳重に⾏い、第三者への開⽰等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は⼀切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後ＦＡＸでのご案内を希望しない ※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、⼤変お⼿数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記⼊頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

共立トランスポート 関連会社

お問い合わ
せ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ⾞の配送⾞
両の⼿配が可能です。軽四は24時間⼿配が可能
です。

物流・配送ご担当者様へ

この度、能登地方を震源とする大規
模地震により被災された皆様、その
ご家族の方々に対しまして、心より
お見舞い申し上げるとともに、被災
地の一日も早い復興を心より祈念
いたします。いまだに強い余震が続
いております。くれぐれもご自愛いた
だき、冷静に、身の安全を第一に行
動してください。皆様の無事をお祈り
申し上げます。

株式会社共立トランスポートの久保でございます。
旧年中は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上
げます。
このたび能登地方を震源とする大規模地震により
犠牲となられた方々に心よりお悔み申し上げると
ともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上
げます。 被災地域のみなさまの安全確保、そして
一日も早い復旧・復興を衷心よりお祈り申し上げ
ます。
事態が一日も早く収束することを祈るばかりでござ
います
本年も変わらぬご愛顧のほどひとえにお願い申し
上げます。お客様第一の共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄとして、昨
年より一層、お客様に喜んで頂ける運送会社とし
て努力を惜しまず精一杯頑張りますので今後とも
共立トランスポートをよろしくお願いいたします。

協力会社様＆ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ各位
昨年一年、弊社にご協力を頂きありがとう
ございました。今年も安全運転で宜しくお
願い致します。

共立トランスポート社員一同

令和6年も宜しくお
願い致します。。

関連会社
・株式会社共立陸運
・（社）全国軽貨物LINE協会
・廃車買取リクトラ

運営会社
・カルノリレンタカー

大阪西区店・関西空港店
・カーマッチ大阪八尾店


